UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-KHTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng 01 năm 2024
V/v thống nhất tiếp nhận tài trợ là công

trình xây dựng tại trường THPT An Lão

Kính gửi:

 - Ủy ban nhân dân huyện An Lão;

 - Trường THPT An Lão.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Văn bản số 3322/UBND-TCKH ngày

29/12/2023 của Ủy ban nhân dân huyện An Lão về việc thống nhất tiếp nhận tài trợ

là công trình xây dựng tại trường THPT An Lão.

Sở Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:

1. Đồng ý việc đầu tư xây dựng cải tạo, sửa chữa, xây mới một số hạng mục

công trình tại Trường THPT An Lão từ nguồn kinh phí tài trợ cho giáo dục của

UBND huyện An Lão.

2. Yêu cầu trường THPT An Lão

- Kiểm tra, rà soát hồ sơ quyết toán các hạng mục công trình đã được cải tạo,

sửa chữa; Đánh giá lại giá trị còn lại đối với các hạng mục công trình cần thiết phải

cải tạo, sửa chữa trong việc quản lý, sử dụng tài sản công đảm bảo theo quy định.

- Phối hợp với các phòng, ban của UBND huyện An Lão thống nhất phương án

cải tạo, sửa chữa, xây mới một số hạng mục công trình bảo đảm theo quy định về

đầu tư xây dựng.

- Việc tiếp nhận tài trợ (công trình xây dựng) theo hình thức tài trợ quy định tại

Khoản 2, Điều 4 Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/8/2018 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo.

Trên đây là ý kiến của Sở Giáo dục và Đào tạo xin gửi UBND huyện An Lão

để phối hợp, trường THPT An Lão triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-01-06T14:43:28+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Kiệm<buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-08T08:56:57+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-08T08:56:58+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-08T08:56:58+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!